Вежби од периметар и плоштина
Да се пресмета периметарот и плоштината на  2Д формите кои што се дадени на сликата,  , внимавајте треба да ги одредите должините на страните кои што не се дадени.[image: https://scontent.fskg1-2.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-9/99157923_1168447276829040_1220359109698650112_n.jpg?_nc_cat=101&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=Q8_j54pBQcsAX9Drnhz&_nc_ht=scontent.fskg1-2.fna&oh=1fef1f3a7f5ed48c7bf92eff141f45de&oe=5EEDA1BC]

Задачи со плоштина
[bookmark: _GoBack]Решете ја задачи  2  под а, б, в, г од учебникот  на  страна 159 .
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